
X-Account ApS

CVR-nr.: 44090007

Pilevej 4
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2026

Martin Bedsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden X-Account ApS
Pilevej 4
2600 Glostrup

CVR-nr.: 44090007
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulenttydelser indenfor økonomi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 646.926 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.605.092	2.047.091
Personaleomkostninger		-1.777.431	-1.640.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		827.661	406.516
Andre finansielle indtægter		9.255	5.362
Øvrige finansielle omkostninger		-3.656	-8.571
Ordinært resultat før skat		833.260	403.307
Skat af årets resultat		-186.334	-94.006
Årets resultat		646.926	309.301
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	100.000
Overført resultat		146.926	209.301
I alt		646.926	309.301

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.844	252.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	259.000
Andre tilgodehavender		0	15.000
Tilgodehavender i alt		386.844	526.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.044	73.332
Værdipapirer og kapitalandele i alt		104.044	73.332
Likvide beholdninger		684.766	193.150
Omsætningsaktiver i alt		1.175.654	793.242
AKTIVER I ALT		1.175.654	793.242

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		274.978	478.052
Forslag til udbytte		500.000	100.000
Egenkapital i alt		814.978	518.052
Skyldig selskabsskat		15.334	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.334	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			96.295
Skyldig moms og afgifter		293.215	130.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.127	48.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		345.342	275.190
Gældsforpligtelser i alt		360.676	275.190
PASSIVER I ALT		1.175.654	793.242

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret